

Shoni.dk IVS

Vestergade 171, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 93 96 88

Årsrapport

18. september - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Donka Yanakieva Dimitrova
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shoni.dk IVS
Vestergade 171
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 93 96 88
Regnskabsår: 18. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Donka Yanakieva Dimitrova

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af tømrer- og bygningskenderkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i selskabets 1. regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedr. indregning eller måling i selskabets årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.560. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af selskabets egen driftsaktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/9 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-2.000
Resultat før skat	-2.000
Skat af årets resultat	<u>440</u>
Årets resultat	<u>-1.560</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.560</u>
Disponeret i alt	<u>-1.560</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>18/9 2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskidte skatteaktiver		440	0
Andre tilgodehavender		<u>500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>940</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>941</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>941</u>	<u>1</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		1	1
3 Overført resultat		<u>-1.560</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.559</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>941</u>	<u>1</u>

1 Forhold i regnskabet

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabets har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af selskabets egen driftsaktiviteter.

	<u>31/12 2017</u>	<u>18/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. september 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.560</u>	<u>0</u>
	<u>-1.560</u>	<u>0</u>
